Prefeitura Municipal de Cristina - CNPJ: 18.188.250/0001-62

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAGAO DA DIiVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
SUBTOTAL
SUPERAVIT
TOTAL

Estado de Minas Gerais
Balanco Orcamentario
Periodo: 07/2007

PREVISAO

DOTAGAO

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES
8.054.000,00 5.364.263,84
320.000,00 158.053,42
370.000,00 154.620,29
84.000,00 42.585,15
55.000,00 19.861,46
7.165.000,00 4.929.809,52
60.000,00 59.334,00
946.000,00 246.200,00
25.000,00 0,00
921.000,00 246.200,00
0,00 -611.588,30

0,00 -611.588,30
9.000.000,00 4.998.875,54
0,00 323.128,69

0,00 0,00
DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES
7.492.600,00 4.483.213,21
3.727.500,00 2.335.413,85
3.765.100,00 2.147.799,36
1.417.400,00 838.791,02
1.246.900,00 677.890,69
140.500,00 140.395,97
30.000,00 20.504,36
90.000,00 0,00
90.000,00 0,00
9.000.000,00 5.322.004,23
0,00 0,00

0,00 0,00

SALDO

2.689.736,16
161.946,58
215.379,71
41.414,85
35.138,54
2.235.190,48
666,00
699.800,00
25.000,00
674.800,00
611.588,30
611.588,30
4.001.124,46
0,00
4.324.253,15

SALDO
3.009.386,79
1.392.086,15
1.617.300,64
578.608,98
569.009,31
104,03
9.495,64
90.000,00
90.000,00
3.677.995,77
0,00
3.677.995,77
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