Prefeitura Municipal de Cristina - CNPJ: 18.188.250/0001-62

Estado de Minas Gerais

Balanço Orcamentário

Período: 07/2007



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	8.054.000,00	5.364.263,84	2.689.736,16
RECEITA TRIBUTÁRIA	320.000,00	158.053,42	161.946,58
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	370.000,00	154.620,29	215.379,71
RECEITA PATRIMONIAL	84.000,00	42.585,15	41.414,85
RECEITA DE SERVIÇOS	55.000,00	19.861,46	35.138,54
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	7.165.000,00	4.929.809,52	2.235.190,48
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	60.000,00	59.334,00	666,00
RECEITAS DE CAPITAL	946.000,00	246.200,00	699.800,00
ALIENAÇÃO DE BENS	25.000,00	0,00	25.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	921.000,00	246.200,00	674.800,00
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE	0,00	-611.588,30	611.588,30
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	0,00	-611.588,30	611.588,30
SUBTOTAL	9.000.000,00	4.998.875,54	4.001.124,46
DÉFICIT	0,00	323.128,69	0,00
TOTAL	0,00	0,00	4.324.253,15

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	7.492.600,00	4.483.213,21	3.009.386,79
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	3.727.500,00	2.335.413,85	1.392.086,15
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	3.765.100,00	2.147.799,36	1.617.300,64
DESPESAS DE CAPITAL	1.417.400,00	838.791,02	578.608,98
INVESTIMENTOS	1.246.900,00	677.890,69	569.009,31
INVERSÕES FINANCEIRAS	140.500,00	140.395,97	104,03
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	30.000,00	20.504,36	9.495,64
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	90.000,00	0,00	90.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	90.000,00	0,00	90.000,00
SUBTOTAL	9.000.000,00	5.322.004,23	3.677.995,77
SUPERÁVIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	3.677.995,77